ПРОТОКОЛ № 10
заседания президиума Совета

контрольно-счетных органов Вологодской области

	06 февраля 2017 года, 10.00
	г.Вологда

Председательствующий: Председатель Контрольно-счетной палаты Вологодской области И.В. Карнакова

Присутствовали:

	Карнакова
Ирина Валериевна
	-
	председатель Контрольно-счетной палаты Вологодской области

	Булавин

Илья Вячеславович
	-
	заместитель председателя Контрольно-счетной палаты Вологодской области

	Корсаков Александр Николаевич
	-
	председатель Контрольно-счетной палаты г. Вологды

	Ивахненко

Сергей Сергеевич
	-
	председатель Контрольно-счетной палаты г.Череповца

	Кокина

Мария Викторовна
	-
	председатель Контрольной комиссии Вологодского муниципального района

	Золотов Николай Анатольевич
	-
	инспектор Контрольно-счетной палаты Вологодской области

Повестка дня:

1. О проведении заседания общего собрания членов Совета и согласовании его программы.

По первому вопросу: О проведении заседания общего собрания Совета и согласовании его программы.

Слушали: председателя Контрольно-счетной палаты Вологодской области И.В. Карнакову.

Решили: В связи с участием председателей муниципальных контрольно-счетных органов Вологодской области в межрегиональном семинаре – совещании 07 февраля 2017 года в г.Вологде провести заседание общего собрания членов Совета 07 февраля 2017 года перед началом межрегионального совещания.

Согласовать программу заседания общего собрания Совета и список участников (прилагается).
Голосовали: «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет.

Председатель Совета

И.В. Карнакова
ПРОГРАММА

заседания Совета контрольно-счетных органов Вологодской области

«Об основных итогах работы контрольно-счетных органов муниципальных образований области в 2016 году и задачах на 2017 год»
07 февраля 2017 года
                                       08.45  часов, г.Вологда, ул.Герцена, 27,

                                                                                                                   2 этаж, конференц-зал
	08.45 - 08.50
	Открытие заседания Совета - Председатель Контрольно-счетной палаты Вологодской области Карнакова Ирина Валериевна

	08.50 - 09.00
	О деятельности Совета в 2016 году - Председатель Контрольно-счетной палаты Вологодской области Карнакова Ирина Валериевна

	09.00 - 09.10
	Об утверждении плана работы Совета на 2017 год - Председатель Контрольно-счетной палаты Вологодской области Карнакова Ирина Валериевна

	09.10 - 09.25
	Обмен мнениями, предложениями, вопросы представителей контрольно-счетных органов муниципальных образований области

	09.25
	Завершение заседания

СПИСОК

участников заседания Совета контрольно-счетных органов
Вологодской области
07 февраля 2017 год                                          08.45 часов, г.Вологда, ул.Герцена, 27

                                                                                                      2 этаж, конференц-зал
	1.
	Карнакова Ирина Валериевна
	Председатель Контрольно-счетной палаты Вологодской области

	2.
	Булавин Илья Вячеславович
	Заместитель председателя Контрольно-счетной палаты Вологодской области

	3.
	Золотов Николай Анатольевич
	Инспектор Контрольно-счетной палаты Вологодской области

	4.
	Белозерова Светлана Васильевна
	КРК Бабаевского муниципального района

	5.
	Загребина Надежда Ивановна
	КСО Бабушкинского муниципального района

	6.
	Спажева Наталия Алексеевна
	КСК Белозерского муниципального района

	7.
	Паничев Дмитрий Вячеславович
	КСО Вашкинского муниципального района

	8.
	Жданова Елена Васильевна
	КСП Великоустюгского муниципального района

	9.
	Черепанова Елена Сергеевна
	КСК Верховажского муниципального района

	10.
	Ванюшкина Ольга Витальевна
	КРУ Вожегодского муниципального района

	11.
	Кокина Мария Викторовна
	КК Вологодского муниципального района

	12.
	Зелинская Наталья Вениаминовна
	РК Вытегорского муниципального района

	13.
	Ничипуренко  Татьяна Владимировна
	КСП Грязовецкого муниципального района

	14.
	Кузнецова Елена Евгеньевна
	КСК Кадуйского муниципального района

	15.
	Новожилова Наталья Александровна
	КСК Кирилловского муниципального района

	16.
	Пустохин Александр Александрович
	КРК Кичменгско - Городецкого муниципального района

	17.
	Дудина Ольга Александровна
	РК Междуреченского муниципального района

	18.
	Пушненкова Ольга Александровна
	КРК представительного собрания Никольского района

	19.
	Бибина Ирина Александровна
	КСП Нюксенского муниципального района

	20.
	Кириллова Ирина Николаевна
	КСП Сокольского муниципального района

	21.
	Мигунова Ольга Владимировна
	КСО Сямженского муниципального района

	22.
	Быстрякова Галина Михайловна
	КРК Тарногского муниципального района

	23.
	Гилеско Ольга Викторовна
	КСК Тотемского муниципального района

	24.
	Сучкова Светлана Алексеевна
	КРК Усть-Кубинского муниципального района

	25.
	Некрасов Алексей Викторович
	КСП Устюженского муниципального района

	26.
	Федорова Галина Клавдияновна
	КСК Харовского муниципального района

	27.
	Боршевникова Наталья Павловна
	КСО Чагодощенского муниципального района

	28.
	Козлова Ирина Николаевна
	КСК Череповецкого муниципального района

	29.
	Петрова Светлана Александровна
	КСП Шекснинского муниципального района

	30.
	Корсаков Александр Николаевич
	КСП г.Вологды

	31.
	Данилова Ирина Валериевна
	КСП г.Вологды

	32.
	Ивахненко Сергей Сергеевич
	КСП г.Череповца

	33.
	Усатова Марина Валентиновна
	КСП г.Череповца